Królestwa, Najmiłościwiej mianowaliśmy was Kawalerem CESARSKIEGO Orderu Naszego Śtej ANNY kl: Iszej, którego oznaki, załączając przy niniejszem, rozkazujemy wam przywdziać i nosić według przepisów. Pozostajemy dla was CESARSKĄ łaską Naszą przychylni.

(podpisano) „ALEXANDER.”

w St. Petersburgu d. 16 (28) Stycznia 1862 r.

Z BOŻEJ ŁASKI,

MY ALEXANDER II,

CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSJI, KRÓL POLSKI,

WIELKI XIĄŻĘ FINLANDZKI,

etc. etc. etc.

Do Naszego Rzeczywistego Rady Stanu, Rady Stanu

Królestwa Polskiego i Członka Komisji Umorzenia Długów Królestwa, Adama *Bagniewskiego*.

Z uwagi na długoletnią szczególnie gorliwą służbę waszą, niemniej w nagrodę gorliwych i pożytecznych prac waszych w godności Członka Wydziału Skarbowo-Administracyjnego Rady Stanu Królestwa Polskiego, przez p. o. Namiestnika Naszego w Królestwie, Jenerał-Adjutanta *Lüdersa* poświadczonej, Najmiłościwiej mianowaliśmy was Kawalerem Cesarzkiego i Królewskiego Orderu Naszego Sgo STANISŁAWA kl: Iszej, którego oznaki przy niniejszem załączone, rozkazujemy wam przywdziać i nosić według przepisów. Pozostajemy dla was Cesarzką i Królewską łaską Naszą przychylni.

(podpisano) „ALEXANDER.”

w St. Petersburgu 16 (28) Stycznia 1862 r.

*Komisja Rządowa Sprawiedliwości.* — W dalszym ciągu swego ogłoszenia z d. 11 (29) Stycznia r. b. o rozpoczęciu czynności Komisji Najwyższej Examinacyjnej, oraz Komitetów Examinacyjnych przy Trybunałach Cywilnych Jej Instancji w *Warszawie*, *Płocku*, *Radomiu* i *Lublinie*, podaje do wiadomości: iż Rada Administracyjna Królestwa przez decyzję swą z d.